
KTX TX
TỒN ĐẦU KỲ 120,275,211

1.02 Nguyen Thi Dieu Huyen đóng T1 3M X 500,000           120,775,211
4.02 TT tiền rau củ T1 8b 1,740,000 119,035,211

Chị Lan u/h X 90,000             119,125,211
18.02 nguyen Thi Hong Xoan u/h X 300,000           119,425,211
22.02 TT tiền  3b  gas 770,000 118,655,211

TT tiền mua găng tay 70,000 118,585,211
Chị Quyen u/h X 500,000           119,085,211
Em Hoa u/h X 132,000           119,217,211

25.02 Lãi NH KKH 2,590               119,219,801
Em Vũ Thj Ngoan  u/h X 500,000           119,719,801
1 MTQ u/h X 200,000           119,919,801
ChỊ Lan u/h X 500,000           120,419,801
Cô Thủy u/h X 50,000             120,469,801
Gia đình en Tuấn Anh u/h X 200,000           120,669,801
Anh Việt u/h X 200,000           120,869,801
1 MTQ u/h X 100,000           120,969,801
TT tiền bột canh 223,000 120,746,801
TT tiền mua quà tế t(  BV VĐ & K) 724,000 120,022,801
Đỗ Kim Dung u/h X 1,000,000        121,022,801

26.02 Nguyễn Thùy Linh đóng T2 x 300,000           121,322,801

Tổng 4,574,590 3,527,000 121,322,801
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